
SFP MODULE LX LC SM 10KM
GGM MSFPLX

SFP-module 1000BASE-LX met LC-aansluiting, via single mode glasvezel tot 10km.

Artikel kenmerken

Cisco-compatibel : Nee
D-link compatibel : Nee
Gigamedia compatibel : Nee
Netgear-compatibel : Nee
Sfp/sfp+: afstand : 9µm/125µm smf: 10km
Snelheid : 1gbps
Compatibel met tp-link : Nee
Golflengte: : 1310
Zyxel-compatibel : Nee

ETIM 8 kenmerken

Type transceiver : SFP
Kabeltype : Glasvezelgeleider
Inzetbaar voor multimode : Nee
Inzetbaar voor singlemode : Ja
Connectortype : LC
Gigabit Ethernet : Ja
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